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z obrad sesji Rady Gminy Górno odbytych w dniu 3l lipca 2012 roku
w lokalu Urzędu Gminy w Górnie.
Sesję rozpoczęto o godz. 14.00 zakoięzono o godz.l8.30
Lista obecności Radnych w zŃączenit.
W sesji ponadto udział wzięli:
l.Pan hzemysław Łysak -Wójt Gminy Górno
2.Pan Jan Cedzyński - Poseł na Sejm RP
3.Pan Jacek Knap Komendant Komisariafu Policji w Daleszycach
oraz kięrownicy referatów, jednostek organizacyjnych, softysi, właścicięlę
gospodarstw agrotwystycznych, mieszkńcy Radlina oraz Górna-Osiedle

Prządek obrad sesji:

l .Otwmcie sesji i stwierdzenie jej ważności.
2.Przyjęcie porządku obrad sesji.
3.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
4.Informacja W ójta z działalności międzysesyjnej,
5.Przyjęcie uchwał w następujących sprawach:

l/w sprawie przekazania środków finansowych na Frrndusz Wsparcia Policji
z przeznaczęniem na współudział w zakupie pojazdu osobowego w wersji
nieoznakowanej dla Komisariatu Policji w Daleszycach
2/ w sprawie zmian w budżęcie gminy na 2012 rok
3/ w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata20l2,
2022
4/ w sprawie zmiany uchwĄ Nr XXll62l2012 Rady Gminy Górno z dnia
24 mala 2012 roku w sprawie ustalęnia miejscowości, w której pobierana jest

opłata miejscowa, wysokości stawek opłaty miejscowej, terminów jej płatności

oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze iŃasą określęnię
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso
5/w sprawie zmiany UchwaĘ Nr XVi/l07l20l2 Rady Gminy Górno z dnia27
stycznia 2012 roku w sprawie okeślenia jednostek budźetowych
gromadzących dochody na wydzielonym rachuŃu bankowym, zródeł tych
dochodów i ich przentaczanla oraz sposobu i trybu sporządzania plan
finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i
wydatków nimi finansowanych, dokonywańa zmian w tym planie oraz ich
zatwierdzania

6. Interpelacje, wolne wnioski.
7,Odpowiedzi na interpelacje,
8.Zamknięcie obrad sesji,



Ad.l. Sesję Rady Gminy otworzył i przewodniczył obradom Pan Grzegorz Skiba
Przewodniczący Rady Gminy, który stwierdził , że w sesji bierze udziń 9 radnych
(nieobecni: Pan Jacek Krajcatz, Pan Pan Jan Sikora, Pan Marek Kaleta, Pani Anęta
Dudzik, spóźnili się : Pani Marzena Jamrożek i Pan Andrzej Łakomiec)- Rada
Gmin;, jest władana do podejmowania uchwał.
Ad.2
Rada Gminy przystępuje do głosowania nad porządkiem obrad.
W głosowaniu bięrzeudział 9 radnych.
Porzalek obrad został pmyjęł,iednogłośnie - 9 .,"zt'
Ad.3
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba zapytał czy są jakieś uwagi do
protokołu, głos zabrał Pan Radny Władysław Kowalczyk:
-Prosiłbym o odczytanie fragmentu protokołu dotyczącego udzielenia absolutorium
dla Pana Wójta, motywuje to tym, ze Pan Przewodniczący wypowiedział się w
mediach, że radni zagłosowali ,,tak" bo ,,tak" i ,,nie" bo ,,nie", że było to głosowanie
typowo polityczne bez używania argumentów. Udzielając informacji dla mediów
obraził Pan całąRadę uznając nas za stado bezmyślnych osób.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba:
-Dotyczyło to mojej osoby, na bieżąco media były informowane co się będzie działo
na sesji, jeszcze będąc h:ńaj przy stole miałem kilka tęlefonów z Radia Kielce z Echa
Dnia, w przerwie zadzwonlła do mnie Pani redaktor i ciężko mi było na gorąco
ustosunkować się do wyników głosowania. Radni tak jak chcięli tak zagłosowali,
temat jest już zamknięty i to nie skutkuje prawnie. Argumentów tu nie było bo tak jak
powiedziałem na sesji absolutorium udzielane jest za rvykonanie budZetu na tym
powinni się Radni skupić.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
- To nię jest dyskusja w tym prrnkcie poniewż rozmawiamy na tęmat zapisów
w protokole a nie o tym co kto powiedział do mediów i jakie miał odczucia. Jeżeli są
uwagi do protokołu to proszę powiedzieć.

Rada Gminy przystępuje do głosowania nad protokołem obrad.
W głosowaniu bięrzeuóziń 10 radnych.
Protokół z ostatrriej sesji został przyjętyjednogłośnie -10 ,,za"

Ad4
Pan Wójt Przemysław Łysak przedstawił następujące informacje doĘczące
działalności m iędzysesyjnej :

- od ostatniej sesji podpisałem 15 zarządzeń dotyczyĘ one przede wszystkim
komisji, podwyższenia kwalifikacji awansu zawodowego na nauczycieli
mianowanych, inne zarządzenia dotyczyĘ przetargów dowozu dzieci do szkół,
29 czerwca - odbyło się zakończenię roku szkolnego, przy okazsi chciałbym

zaanaczyć, żę nasze szkoĘ mają rewelacyjne wyniki na:uczalia, prrypominam, że

mamy ,,Belfra Roku 2012"'w osobie Pani Dyrektor Ewy Krajcarz, był to również



moment na pod§umowania np. projektów edukacyjnych, ręmontów szkół.
30 czerwca - brałem udział utaz z kilkoma innymi sohysami w obchodach

woczystości na ,,Softysa Roku" gdzie sokys z 32łętnim stżem Marian Grzegolec
dostaje wyróżnienie
l lipca - odbył się wyjud do zaprzyjuźnionego Górna na Podkarpaciu, myślę, że

rewizyĄa będzie miała miejsce w frakcie zbliżającyeh się doĄnek
2 lipca - odbyło się spotkanie u Pana Starosty w sprawie brak schroniska dla

bezdomnych nltierząt, było obecnych kilku Wójtów i Burmistrzów, budowa takiego
schroniska przymierzanajest w Piekoszowie, problemem jest akceptacja społeczna.
Tego samego dnia odbyło się spotkanie w Szczecnie, przy tej okazji zazrtaczę, że
wszystkie gminy wspóĘracują z Echem i w dodatku kięlęckim promują swoje gminy.
Promocja naszej gminy w dodatku kieleckim ,,Echa Dnia" wlmosi 270 ńotych
Ęgodniowo, niebycie wśród Ęch prężnych promujących się gmin kosztuje o wiele
więcej.
3 lipca -odbyĘ się konkursy na dyrektorów szkół, przeprowadziliśmy konkursy ze

względu na to, że Rada Gminy powołała ZespoĘ Szkół w Górnię i Woli Jachowej,
W Skorzeszycach i Radlinie upłynęła kadencja Dyrektorów i tam tęż trzeba było
pr zepr ow adzić konkursy.

4lipca- na sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyło się spotkanie z właścicięlami
gospodarstw agroturystycznych, w sprawie ,,opłary klimatycznej" , ja teZ będę chciał
v,,ryjść zpropozycją obńżenia wcześniej zatwierdzonej stawki

4 lłpca - w Urzędzie Miasta odbyło się spotkanie zorganizowanę przęz Starostę
Powiatowego -Zdzisłavła Wrzałkę i Prezydenta Kielc Wojciecha Lubawskiego, gdzie
podpisaliśmy list intencyjny w sprawie nowej perspektywy finansowej, możliwości
unijne kończą się dlatego wspólnie w Powiecie i z miastem Kielce łatwiej nam będzie
o występować o niektóre przedsięwzięcia.

5 lipca -podpisałęm 3 projękty unijne- ,,Cedzyńska akademia umiejętności"- projęL1

ten trwa od września do grudnia, drugi projekt -,,Uczymy się dla lepszej przyszłości"
jego wartość to 0,5 mln ńotych, kolejny projekt to ,,Mała szkoła, wielka szansa"
ńoĘła go szkoła w Górnie z tęgo projektu będzie można zakupić ze§tawy
komputerowe, laptopy, wyposżenie gabinetu logopedy, tablice interaktywne, są to
projekty bezpotzeby wkładu środków własnych.

5-6 lipca - miał miejsce konwent Wójtów wKrzyżanowicach

7-8 lipca - odbywał się turniej siatkówki o ,,Puchar Wójta" z projektu Ludowych
Zespołów
ii lrpca- w N oweJ §fupl zaprezentowały slę dzlecr z /raszych szkoł, lćore wzlęły

udział w święcie ognia
10 lipca - w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim podpisałem z Panią Wojewodą



BożentynąPałkąKorubąprojekt na ponad 127 tysięcy natzw.,, Cyfrowa Szkołę"

10 lipca - odbyła się Komisja Ładu i Porządku w Bęczkowie, jężęlri dojdzie do

sprzeduiry Ęch Domów Nauczyciela to pieniądze pójdą na Szkołę w Bęczkowie a nie
jak niektórzy mówiąna szkołę w Krajnie
12 lipca -w PZIJ odbyło się spotkanie na Ulicy Dużej organizowanę pfzęz Polską
Unię Onkologii w sprawie projekhr ,,Zdrowa Gmina" dotyczf on zagrożeń
nowotworowych, nasza rola jest taka aby rozpropagować te ideę by skorzystało
z niej jak najwięcej mięszkńców
13 lipca - odbyło się spotkanie cykliczne w sprawie opłaty klimatycznej
15 lipca - odbył się festyn w Woli Jachowej, ten festyn to uwieńczęnie 4 projektów

np. ściezki zdrowia, wyposżenie kuchni dla KGW Wola Jachowa
lj-lo llpca oCtD},Wał slę ,t estlwal Harcersl(, zucny 1 hatcerzę z Bęczkowa oftzymały
dofinansowanie w kwocie 1500 złoĘch
17 lipca - w Środowiskowlłn Domu w Woli Jachowej odbyło się spotkanie zPanią
Kuczyńską w tym miejscu chcemy wprowadzió rehabilitację taka jak mają

w Bodzentynie, Daleszycach i Łagowie.
l7 lipca- miało miejsce spotkanie z Panęm Maliszewskim pfezesem Stowarzyszenia
z Nowej Słupi, trwa ono od 12 lat u nas zostało założone Stowarzyszenie
Gospodarstw Agroturystycznych,,Łysica".
24 lipca _ był Pan projektant drogi na Zagórztl, Rada Gminy zdjęła tę bezrradziejną
inwestycję, która była bez odwodnienia,bez odpowiedniego podłoża, ślepa z dwóch

stron a środki zostaĘ przeniesione np. na szkoĘ przedszkola, strże pożarne

25 lipca- miała miejsce interwencja strźy pozarnej na hydroforni w Leszczynach
gdzi.e zostało zlikwidowane cńe gniazdo szerszeni
27 lipca _ odbyło się otwarcie drogi na Krajnie - Zagóran, był Pan Starosta, Pan

wicewojewoda był pan Godowski z zarządll powiatu, wykonawcy, cała droga

w kwocię 1,5 mln została sfinansowana przez Powiat
28 lipca- miało miejsce otwaIcie Parku Rozrywki i Miniatur ,,Sabal'w Krajnie,
cieszymy się ,źe jest coraz więcej prywatnych inwęstoróW \<tórzy tworzą miejsca
pracy dla naszych mieszkńców
29 ljpca _ odbyło się spotkanie z panem sęnatorem słoniem i panęm Radnym

z PIS-u Latosińskim. Organizatorem spotkania był Pan Radny Łakomiec.
29 lipca- Stowarzyszenię Ziemi Kieleckiej ,,Warkocz" zorganizowńo festyn w
Cędzynię
30 lipca_Radio Kielce prowadziło pro8ram ,,Kapsuła cza§u" w którym braliśmy
ńział

przewodniczący Rady gminy pan Grzegorz skiba przekazał głos zapro§zonemu

Posłowi RP Panu Janowi Cedzyńskiemu:
-Dziękuję za zaproszenie, z uwagąwysłuchałem to co mówił Pan Wójt, są sŃcesy,
ale są też rzeczy, które mnie nurtują i mieszkańców też , konkretnie chodzi mi o ten

nowy budynek szkĄ w Górnie, bardzo niszczele, chyba Panstwo sobie z tego



zdajecie sprawę, , nię wiem jak to było z gwarancją może była jeszcze jakas
rękojmia i można było pevme tzęlzy Wegzękwować. Tu nie chodzi o to, żebym ja
zganił kogokolwięk z państwa, bo parr jest wójtem niecałe 2lata, alejak teraz nie
dołożymy do tego budynku to później będzie to kosżowało o wiele więcej bo
znjszczenia postępują. W Woli Jachowej był jń budynek poprawiany
i wyłożyliśmy juz wiele pieniędzy, zamiast to prze^laczyć na drogę czy na chodnik.
Do dróg też mam zastrzeżenia, dla mnie robienię dróg póĘroduktami i ręmontowanie
ich za dwa lata jest całkowitym bezsensem ja jestem inżyńercm budownictwa i się
na tym zrram. Ta szkoła w Górnie to jest nasze dobro i myślę, żę Państwo avrócicię
na to uwagę.
Drogi i autostrady pękają jest to niechlujstwo doprowadził do tego rząd PO-PSL,
który dopuszczŃ do prac takich wykonawców.
Chciałem poruszyć problem gaszenia światęł w no§y , azy nię dało by się zrobić tak,
żeby pół godziny światła się świecił i na pół godziny gasĘ może by była techniczna
mozliwość założęńa zegarów. Kolejna sprawa jest Ochotnicza Struż Pożama, która
zawszę się kojarzyła z ochotnikami, dzisiaj Ci ochotnicy to Zawodowa Sfiaz PoZarna
i proszę na takązmienić nazwę i sprawa będzi:ę zalatwiola, bo środki, które powirrny
iść na drogę sąprzenoszone na strż pożarn6 bo ja widzę co fu się dzieje, tego nie
damy innego nie otworzymy bo to jest strży, nieprawda to jest wsąrstkich nas. Ja jak
sponsoruje to sponsoruje za darmo. Dla mnie jest dziwna rzęcz, żę ochotnik strazak
pattzy na to żeby wyciągnąć jak najwięcej pieniędzy z gminy.
Chciałem zaplĄać czy obóz piłkarzy tych najmłodszych w §m roku był
dofinansowywuly czy nię. Jężeli chodzi o promocje gminy w prasie to ja uwżam, że
nie jest to promocja gminy Ęlko promocja Wójta.
Pan Wójt Przemvsław Łysak:

-odnośnie dofinansowania osp zostawiam to bez komentarzabo co fu komentować.
Ci Panowie zryjątym a7ę zato emerytury nie dostaną to nie jest zawodowa strź
pożafi:a, 13 złotych za godz;nę dostają jak np. o drugiej w nocy zaalumuje syrena i
trzeba się nywać aby ratować ludzkie Ęcie. Jeżeli zaś chodzi o dach na szkole w
Górnie to do tego remontu przymierza|iśmy się, przyczyna zniszęzęń na tym dachu
była od początku źlepołożona folia. W przypadku GKS-u cieszymy się, że oni sąale
musimy wymagać więcej gospodarności od siebie, niedawno baner sponsora
zńszczył ogrodzenie za naprawę którego musieliśmy zapłació. Ochronę mamy
profesjonalną i również la niąprzeznaczamy środki, inne kluby wyłaniająją spośród
swoich zawodników. Finansujemy równięż zespół i rozgrywki. Proszę mi pokazać w
ostatnim Echu czy była gdzieś informacja o mnie, tam jest promocja gminy,
pokazujemy w nim nasze walory organizacje i inwestycje.
Poseł RP Panu Jan Cedzyński:

-Nię mam nic przeciwko Ochotniczej Sfiży Pożarnej, ani nic przeciwko temu, żę
Pństwo wyjeżdżacie do szerszeni, wypadku czy podtopień. Od tego jest Ochotnicza
Strż Pożarna jeżeli komuś nie pasuje być w StraĄ Pożarnej to niech z niej wystąpi,
ja mówię o gospodarności, mówię o pieniądzach, które powinny iść na ludzio

jabiednych, pomagam wielu ludziom, o których gmina zapomina. Ja rozumiem



sprzęt i inne wyposżenie strżakom się należy, ale nię tak, żrc Państwo zamykacie
świetlice, czy budynek remizy i nie chcecie nikogo wpuścić.
Pan Marian Grzegolec -sohys miejscowości Górno:
-Bierzemy udziaŁ w wielu nagicznych wypadkach np. Święte.j Katarzynie, w Woli
Jachowej, w Górnie - Parcęlach gdzie ratujemy ludzkię życie t narńeni jesteśmy na
makabryczne widoki,
Poseł RP Pan Jan Cędzyński:
-Ja wam nic nie ujmuję, ale jeżelijest remiza w Górnie i wy nie chcecie udostępnić
jej mieszkńcom, to jest tak samo moje bo ja płace na to podatki, firma mojej żony
płaci podatki. Żeby niebyło, że później będaemy głosować na Pana X lub Pana Z to
wszyscy na hura ładujemy dla strazy pożarnej jednej, druslej, trzeciej bo tak to się
odbywa.
Pan Wójt Przemysław Łysak:

-Jeżeli chodzi o oświetlenie to uważam, że po północy kiedy jest zgaszorLe światło
chodzi tylko złodziej, za tę zaoszczędzone pieniąrłzę mogliśmy wykonac waźne
inwestycje np. zakupić piece dla szkół w Radlinie i w Bęczkowie. Inne gminy robią
podobnie tak się to odbyva np. w cĄm powiecie opatowskim, Jeżęli chodzi o
świętlice OSP Górno to ja nią nie dysponuje, w}Temontowana zostńa przez
strżaków nawet krzęsła kupowali sami. Jeżęli istnieje potrzeba udostępnienia trzeba
rozmawiać z komendantem lub prezesem strży.
Posęł RP Pan Jan Cedzyński:
-Budynek nie jest straĘ jest nas wszystkich, ztęgo co wiem jeszcze jak tutaj
pracowa{a moJa marzonKa to srouKl na remont szty z Duozęlu gmtny, nte wrtżę ruta.;

iai<ich ochotników żeby pieniądze wyciągaii z własnej kięszęni, Dziękuję za
zaproszenie.

Ad5pkt1

Pan Wójt Przemysław Łysak:
-WpĘnęło do mnię pismo z prośbą o przekazanie środków finansowych z bud,źetu

gminy Górno w kwocie 11.000,00 zł na Fundusz Wsparcia Policji z przentaczeniem
na współudziń z gminami Daleszyce i Bieliny w zakupie pojaz&l osobowego
w wersji nięoznakowanej dla Komisariatu Policji w Daleszycach. Przy zńożęliu żę,

każdy z samorządów wyłoży po 1l3 środków finansowych , informacja ta jest

niezbędna w cęlu dalszej realizacji zadania, dzisiaj pojawia się taka uchwała.
Będziemy dzińać na podstawie ustawy o Policji z dnia 6 kwiętnia zgodnie z art.l3
ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku, która mówi, ż jednostki samorządu
terytorialnego, pństwowe jednostki organizacyjne. stowarzyszenia, fundacje, banki
oraz instytucje ubezpieczeniowe mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków
inwesĘcyjnych, modemizacyjnych lub remontowych oraz kosźów utrzymania i

funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla
ich potrzeb towarów i usfug. Mamy nadzieję, że uda się uratować istniejący na

terenie naszej gminy Posterunek, zabiegi żeby tak się stało zaczęĘ się od spotkania



sołtysów, którzy podpisali się pod protestem przeciwko likwidacji Posterunku,
później Rada gminy w tej sprawie przyjęła stosowna uchwałę.
Na ostatniej sesji nie wszyscy chyba zrozumieli, Ze kwotę 5.000,00 przekazujemy na
tzllł. zadania ponadnormatywne tj. np ochrona naszych uroczystości, festynów to nie
jestprzeznaczone na ściganie ludzi pod sklepami.
Pan Radny Andrzej Łakomiec:
-Jak Kięlecka Policja przyjeżdża na Bęczków to ma płacone za to, że robi to ponad
nolmą.
Pan Wójt hzemysław Łysak:
-To nie jest prawdą myli się Pan.
Pan Jacęk Knap Komendant Komisariatu Policji w Daleszycach:

-Samochód głównie potrzebny jest z tego powodu, że skoda, którą jężdzimy ma 1uż
sporo ponad 200 tysięcy przejechane, ten samochód jest jń bardzo
wyeksploatowany, jest tęraz §zansa, żebyśmy mieli własny samochód
nięoznakowany, nie będzie to żadna limuzyna z tego co wiem to komenda główna
zakupuje Hyundaie, często istnieje potrzeba podjeż&żania samochodęm
nieoznakowanym.
Jeżęli, chodzi zaś o tę shrźby ponadnormatywne to bardzo chętnie wytłumaczę. Nie
było tu ani jednego Policjanta spoza terenu naszego, który by był tutaj na shźbie
nasze czy kieleckię, czy jakieś inne dodatkowe. Mamy oglomne kłopoty kadrowe ale
nowy Zasępca młodszy inspektor Maj wspiera nas tym sposobem, żę dwa nzy w
łgodniu pahole nięoznakowane i oznakowane sprawdzają naszych kierowców z
których oglomna Liczba jeździ po pijanemu. Proszę w ramach własnych możliwości o
apelowanie o to, aby nie siadać za kierownicę po pijanemu. Po godzinach brani są
policjanci z tego terenu gdzie pracują dostają oni 160 zł bnrtto, jeżeli nie mogą iść
policjanci z Górrra to idą z Daleszyc poniewż tworzymy jeden komisariat. Dzisiaj
bardzo trudno znalęźć człowieka do pracy aby tak ponad normę przyszedł, są to
pojedyncze osoby. Zaznaczyć chce, że wszystkie gminy przeznaczyĘ środki na
grupy sponsorowane - ponadnormatyvrne. Na konięc roku jest wszystko rozllczanę
jeżeli się tak zduzy, że pieniąńz.e nie są wykorzystane to zostają zwracane.
Pan Radny Andrzej Łakomięc:
-Chciałem się zapytać, ten radiowóz nieoznakowany kon]<rętrrie do czego będzie
sŁaĘł. Z tęgo co wiem radiowozem nięozrakowanym nię można zatrzymywaó gdzieś
w terenie, tak jak Pan Wójt powiedział w nocy wyłączamy światło bo jest bardzo
bezpiecni i tylko wtedy przestępcy chodzą . Czy będzię można zalrzymać
przestępcę nieoznakowanym radiowozem, bo z tego co się pytałem i rozmawiałem
z Policją to nie moźrra.
Pan Jacek Knap Komendant Komisariatu Policji w Daleszycach:
-Oczywiście, żę można zatzymać prze§tępcę, ten samochód będzie wyposażony
w samoprzylepne napisy, ponadto ma koguta, którego się umieszcza i oczywiście, że
można nim zafrzymaó przęstępcę.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Ja powiedziałem, że mnie się kolarzy, że w godzinach od 24,tej do 5-tej rano



chodzą przestępcy bo wtedy komunikacja miejska nie dziala, a ludzie którzy
poruszają się swoimi samochodami mająprzy nich światła.
Pan Jacek Knap Komendant Komisariatu Policji w Daleszycach:

-Nie chciał bym się wikłać w Państwa rozstrzygnięcia, wszyscy którry poruszają się
po 24 nie §ą przestępcami, Pan tak to powiedział a Pan tak to odebrał widzę że na tej
sesji i pewnie na innych jest jedna strona i druga strona. Myślę ,że intencją Pana nie
było określenie wszystkich tych, którzy poruszają się po 24-te1 mianem przestępców.
Prosiłbym żebyście się Państwo nie łapali za słowa ku obopólnemu dobru gminy.
Pan Radny Andrzej Łakomiec:

-Jak wracałem z praly zostałem napadnięty przez cńerech łebków w Leszczynach,
wcisnąłem centralny zamek, szarpnął mi za drzwi ale nie otworzl, gdyby było
światło włączone to rozpoznń bym tych gówniarzy.
Pan Radny Emil Machul:

-Czy na ten samochód będzie przeprowadzony przetarg? Proszę mi powiedzieć kiedy
to auto może już zacząó jeździć? To jest uzależnione od Gminy Bieliny i Daleszyce,
czy tarn §tosowne uchwaĘ zostaĘ podjęte? Co się będzie w sltuacji gdy my na
orzvkład tę uchwałę podejmiemy dzisiaj a jedna z dwóch pozostaĘch gmin tego nie
zlobi?
Pan Jacęk Knap Komendant Komisariatu Policji w Daleszycach:

-Nie potrafię odpowiedzieć na to pfianie, bo tym zajmlje się Komenda Wojewódzka
a generalnie całością zajmuje się Komenda Główna.
Pan Radny Emil Machul;
-Co będzie w sytuacji gdy my naprzykład tę uchwałę podejmiemy dzisiaj a jedna z
dwóch pozostaĘch gmin tego nie zrobi?
Pan Jacek Knap Komęndant Komisariatu Policji w Daleszycach:
-Jęzeli któraś z gmin nie podejmie takiej decyzji to wtedy byśmy prosili
o zwiększenie kwoty. Przysłuchując się obradom i sĘsząc o więlu problemach
z Wórymi się Panstwo borykacie, czasem jest mi głupio starać się o jakieś środki
finansowe dla Policji. Wiem też z kolęi, że tę biędnę gminy sąw stanie przekazać na
wóz stińackJ 50 lub 30 tysięcy , dlatego ośmielam się i ja prosió o wsparcie dla
Policji. Jestem futaj jako Komendant i nie będę miał zadnych pretensji do nikogo
jeżeli zostanie podjęta dla nas niekorzystna decyzja.
Pan Radny Emil Machul:
-Może teoretyczńe zdażyć się tak, że jedna z gmin nie zęchce przemaczyć środków
na ten cel i Pan Komęndant Medy na następnej sęsji będzie wnioskował o 16 tysięcy
to Rada nie koniecznie możetopoprzeć. Czy te środki zostanązwrócone?
Pan Jacęk Knap Komendant Komisariatu Policji w Daleszycach:

-Dopóki nie będziemy mieli pehrej kwoty nie będzie mowy o przelewaniu tych
pieniędzy bo nie będzie to miało sensu.
Pan Radny Władysław Kowalczyk:
- Jęstęm zadecydowanym przeciwnikiem Policji cywilnej w pojazdach
nieoznakowanych, dla mnie policjant na służbie powinien być w mundurze
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w samochodzię oznakowarrym, powinien wzbudzać szacunek obywatela, a obywatel
powinien czuć respekt ale jednocześnie powinien mieć zaufanię dla Policjanta. Taki
samochód według mnię nie shrży poprawie bezpieczeństwa, tylko będzię słuZył
działaniu z ukrycia i zaskoczenia t żeby byŁo jak najwięcej mandatów. Jak już
opowiadałem na poprzedniej sesji interweniowałęm kiedy to pod sklepem w biały
dzień rozrabiała grupa prjanych osób, zadzwoniliśmy pod numer ll2 podaliśmy

numer i kolor samochodu i nię podjęto żadnej interwencji. Inny przypadek: gdzie
grupka prjących osób robi sobie Ęiny z Policji, kupują piwo i dzrvoniąjako Ęcz|iuy
mieszkaniec z donosem, że ktoś tam pije piwo pod sklepem i w §Tn przypadku

interwencja Policji była w ciągu 7 minut. Po kilku dniach po tym wydarzeniu pojawił

się nieozrakowany samochód pod sklepem, ale może to byli przebierańcy, ponieważ

zuĄdali taryĄ, ulgowe łlko 20 ń a normalnie za picie piwa pod sklepem kara

wynosi |00 zł. Dlaczęgo nie można oznakować go jako policyjny samochód?

Pan Jacek Knap Komendant Komisariatu Policji w Daleszycach:.

-Prawo do swojego zdania ma kńdy, alę nie ma policjantów cywilnych, część
policjantów chodzi bęz mundurów, sąrównież ludzie którzy źle odbierająwizltę pod

domem samochodu oznakowanego, samochód taki uzywamy rówńeż kiedy np.

jeźdńmy po pocżę do prokuratury.
Pan Radny Emil Machul:
-Czy w Ęm samochodzie będzie fotoradar?
Pan Jacek Knap Komendant Komisariatu Policji w Daleszycach:
-Nie mamy samochodu z fotoradarem.

przewodniczący Rady pan Grzegorz skiba odczytuje tręść uchwĄ w sprawie

przekazańa środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z puemaczeniem na

współudział w zakupie pojazdu osobowego w wersji nieozrrakowanej dla

Komisariatu Policji w Daleszycach
W głosowaniu bięrzeudziń 11 Radnych,
Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad ilw uchwałą,

Wyniki głosowania:

-8 radnych ,,za"
-2 radnych,przeciw"
-1 radnych ,,wstrzymało się"

Uchwała została przyjęta przez Radę Gminy (uchwała Nr XXII/l74l20l2 starrowi

zŃącznik do protokołu).

pan Jacęk knap komendant komisariatu policji w Daleszycach podziękował Radzie

Gminy w Górnie za podjęcie pozytywnej decyzji o przekazaniu kwoty 11.000,00 na

zakup samochodu nięoznakowanego.
Przewodniczący Rady Gminy zanlaczył, że decyzja Rady Gminy jest również



w_vrazem chęci wspóĘracy Gminy Górno z Polic_ią w ffosce o bezpieczeństwo
mieszkńców.

Przewodniczący Rady Gminy PanGrzegorz Skiba ogłosił 10 minutowa przęnvę.

Ad5pkt2

Pan Wójt Przemysław Łysak przysĘlił do zreferowania uchwaĘ w sprawie zmian

w budżecie gminy na 20|2 rok
_Nię można mówić, że ciągle zmieniamy budzęt, poniewż musi byó uaktualniany

z powodu tego, że dostajemy środki unijne, dostajemy zwiększone dochody

z poda&óq ma to równięż wpĘw na WieloletniąProgrrozę Finansową.
Zmtany w budżecie o których dzisiaj mówimy spowodowane są konieczrrością
wprowadzenia środków pochodzących z budźętu Unii Europejskiej stanowiących
refundację wydatków poniesionych w 201l roku, środków z PEFRON na zakup

samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych, dotacji na realizację zadafl
w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki oraz dotacji zbu&żętl pństwa na

reahzację zadń z|econych, a takżę dokonarriem przeniesień w związku zbieżącą
realizacjąbudżetu. W efekcie plan dochodów budżetu gminy po zmlanach wynosi
36.612.52l ń, plan wyda&ów wynosi 36.239.604 ń.

Przewodniczący Rady PanGrzegorz Skiba odczytuje treść uchwĄ w sprawie zmian

w budżecie gminy na 2012 rok.
W głosowaniu bięrze ldział 11 Radnych.
Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad ilw uchwałą.

Wyniki głosowania:

-9 radnych,,za"

-0 radnych,przeciw"
-2 radnych,,wstrzymało się"

Uchwała zostńa prTyjęta przez Radę Gminy (uchwała Nr XXII/l75l20l2 stanowi

zŃączntk do protokołu).

Ad5pkt3

pan wójt hzemysław Łysak referując uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej
prognoz! Finansowej Gminy na lata 2012-2022 poinformował, żę w złłiązkl ze
zmianą kwoty planowanych na realizację przedsięwzięć w poszczególnych latach

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na|ata20l2_2022.

przewodniczący Rady pan Grzegorz skiba odczytuje treść uchwaĘ w sprawie

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-ż022
W głosowaniu bięrzę udziŃ l1 Radnych.
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Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad w/w uchwałą.
Wyniki głosowania:

-9 radnych,,za"

-0 radnych ,,przeciw"
-2 radnych,,wstrzymało się"

Uchwała została przyjęta przez Radę Gminy (uchwała Nr XXII/176l20l2 stanowi
załączntk do protokołu).

Ad5pkt4

Pan Wólt Przemysław Łysak:

-Po poprzedniej sesji proszę jeszcze raz o arlalizę tematu doĘczącego opłaty
miejscowej, pamiętam jak Pan Bednarz mówił, że są miejsca, że płaci się 4 zł za
dobę, Pan Emil Machul zawnioskował o 2 zł, to prawda, żę są to pieniądze

z zęwnąfrz, jesteśmy potentatem hotęlarskim i gospodarstw agroturystyczrych
w czołówce województwa, ate dojdźmy do tego mĄmi koczkami, wróćmy do tej

pierwszej stawki, ja proponuję zmiany w trzech punktach;

-w miejscu ,, § l otrzymuje nowe brzmienie o treści" proponuję, żeby zamiast
zapisu ,,wchodzących w skład Gminy Górno" pojawił się zapis wlmieniający
literalnię poszczególnych sołectw: Bęczków, Cedzyna, Gómo, Górno- Parcele,

Krajno Pierwszę, Krajno Drugie, Krajno-Parcele, Krajno Zagórze, Leszczyny,
Podmąchocice, Radlin, Skorzeszyce , Wola Jachowa , których będzle do$czyła
opłata miejscowa.
Cała Gmina jest terenem prawnie chronionym krajobrazowo, przyrodniczo,

środowiskowo. Skorzeszyce, Wola Jachowa, Górno jest to Cisowsko-Orłowiński
Park Narodowy, Radlin , Leszczyny, Cedzyna, Bęczków to Podkielecki obszar
Chronionego Krajobrazu, Krajno -Parcęle, Górno Parcelę, Krajno Pierwsze, Krajno
Drugie to otulina Świętokrryskiego parku Narodowego. Najwięcej tych gospodarstw
jest w Krajnie skupionych wokół nowo otwartęgo Parku Rozryrvki i Miniatur, na

spotkaniu byli właściciele tych gospodarstw i pytali dlaczego my a inni nie
i dlatego w gestii sprawredliwości społecznej taka zmiana nastąpiła.

-w miejscu ,, § 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści": pkt1. 0,50 zł od dzieci
i tńodńeży, pkt2. 0,50 zł od emerytów i rencistów oraz osób z orzęczenięm
lekarskim o niepełnosprawności, pkt 3.1,00 ń od pozostĄch osób

Następnie głos zabrał Pan Radny Emil Machul:
- Na poprzedniej sesji była mowa o tym, żę nie wszystkie miejscowości spełniaĘ
warunki i dlatego nie były ujęte, ale to teraz już je.1 fięl.ażne, mają być wszystkie to
jest bardzo dobrzę, Druga sprawa to nie wnioskowałem o podniesienie ale

o utrzymanie stawki. Na jakim poziomie ta stawka ksźałtuję się w irrnych gminach?

Pan Wójt Przemysław Łysak:

-W sąsiednich gminach nie ma opłaty miejscowej, najprawdopodobniej Sielpia l

l/
V
0
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Raków mają wtedy dyskusja była z Przewodniczącym, który wnioskował
o zmniejszenie kwoty, teraz w tej uchwale nie ma propozycji, mu§imy ją ustalić.
Pozvtywna rzecza jest to. że ujawnia_ia się gospodarstwa- które b_vĘ do Ę połv byŁv
anonimowe.
Pan Radny Andrze.1 Łakomiec:

-W Echu Dnia jest napisane, że był właściciel hotelu Uroczysko i był za tym, żeby
wprowadzić tą opłatę klimatyczną jak równieZ za Wm są właściciele gospodarstw

agroturystycznych. Ja tu terazwidzę, że sąprzeciwni tej opłacie więc nie wiem jak to
było uzgodnione?
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba:

-Mieliśmy spotkanie z gospodarstwami agroturysĘczrrymi odnośnie tej opłaty,
propozycja była tŃa, żeby tę opłatę zminimaltzować do złotego nie wiem skąd ma
Pan tę wiadomości? Otrzymaliśmy pismo od właścicięli hoteli o zmniejszenie opłaty
o I zł za dobę.
Prezes Stowarzyszenta Gospodarstw Agrotur_vstycznych ,,Łysica" Pani Teresa

Szlufik:
- My od dawna się staramy aby nasza gmina była regionem turystycurym i kwotą
o takiej wysokości odstraszymy turystów dlatego, że ościęnne gminy nie
wprowadziły takiej opłaĘ i my Ączymy sobie żeby opłata ta była jak najmniejsza,
nię wiem też lzy możęmy się równać z hotelarzami bo oni za dobę biorą większe
pieniądze niżmy.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
- Panie Radny proszę nie wypowiadać się w czyimś imieniu jak nie ma Pan
gospodarstwa agroturystycznego, na sesji padaĘ głosy żeby wyże;, wyżej, dzisiaj
tutaj przyszło trochę ludzi to zachowuje się Pan inaczej.
Pan Radny Andrzej Łakomiec:
-Panie Wójcie nie okłamujmy się Pan ma większość Radnych i tak ustaliliścię i tak
zagłosowaliście.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Panie Radny zaprzeczaPan sobie w czasię głosowania nad absolutorium widać było
czy jamam większość, nięch Pan nię powołuje się na Echo.
Pan Radny Władysław Kowalczyk,.

-Uwaga moja jest taka, żeby na przyszłośc przeprowadzic wcześniej konsuttacje z
zainteresowanymi osobami, bo to tak trochę nawet nieładnie minęły dwa miesiące
amy już zmieniamy uchwałę.
Pan Banyś- właściciel gospodarstwa agTotury§tycznego w Krajnie:

-Ja chciałem zapytać co się stanie z tą syrnboliczną złotówka na co ona zostanie
przęmaczona, azy §p. będzie ona pfzęznaczo1;1a na oświetlenie, bo wielę osób tam

spaceruje. obawiamy się, że ludzie nie będą chcieli do nas o te złotówkę lru:b 2 złote

do nas przyjeżdżać bo takię są telefony, że wolą pojechać do sw. katarzyny lub
Wilkowa.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba:
_ Wnioskuję do Pani Kierownik Wołczyk o lampę uliczną , której Pan został
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pozbawiony, prowadzimy czynności, żeby ją odtworzyć.
Pani Barbara Wołczyk - Kierownik Referatu Budownictwa i Rozwoju Infrastruktury:
-Niestety Zil<łady Energetyczne w Kielcach działajątak a nie inaczej, ale wydaje mi
się, żejest to najak najlepszej drodze.
Pan Banyś- właściciel gospodarstwa agroturystycznego w Kra.;nie:

-Brakuje tam również progów zrvalniających, wiele osób chodzi tym szlakiem, jest

tam niebezpiecznie.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba:
- Trzęba złożyć stosowne pismo poniewż musi to być uzgadniane na Policji i musi

do tego być powołana Komisja, tak do tej pory było praktykowane.

Pan Banyś- właściciel gospodarstwa agroturystycznego w Kralnie;

-I jeszczejedoo pytanie odnośnie właściciela tego hotelu, na pierwszej sesji mówił,
ze trzebabędzie płacić podatek, alę zaznaczał żeby szkolenia były zdjętę z
podatku on się w tej chwili z tego utrzymuje, a my się utrzymujemy z 20 czy 3a

złotych za dobę , dla niego Ztlń l ń za dobę to nie jest wysoka kwota a my stracimy

w ten sposób klientów
Pan Wójt Przemysław Łysak:
- W uchwale jest wyrźnie zapisane, że wszyscy są nahowani jednakowo.

Pan Radny Andrzej Łakomiec:
_Mówi pan przewodniczący, że trzeba jakieś pismo ńożyć, pan jest Radnym krajna
tej miejscowości i nię może Pan tego zrobić sam , są wolne wnioski i może Pan to

aobić. Może pan nie wie o tym, żę pan może ńożyć taki wniosęk, może się pan

przejść i pozbieraó podpisy.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
_Bardzo przykro, źę tak musicie płacić, żę śmie jeden Radny krytykować drugiego,

odnośnie jego wyborców, uwżam, że jest to niedopuszczalne. W odpowiedzi na

pytanie na co ta złotówka i pięćdziesiąt groszy będzie przęznaczone odpowiadam, że

io są pięniądzę znaazone, wykorzystane zostaną na cele turystyki, agroturys§ki, np.

foldery promocja, posprzątanie tęrenu , zbadanie wody Ę,
Wzy okazjt chciałbym zantaczyć, żę od l99l roku Ęlko gmina płaci za oświetlenie,

czy to dróg gminnych, czy powiatowych, czy krajowych, wcześniej byĘ dotacje jest

to prawie lmln rocznie, czasami jak jezdzę i sprawdzam to widzę puste ulice po

których nikt nię chodzi.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba:
_Nawet bogate kraje typu Niemcy w nięwielkich miejscowościach w póznych

godzinach nocnych wyłączaj ą św iaaa,

Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Skiba odczytuje treść uchwaĘ w sprawie

zmiany uchwĄ Nr XXl162l20l2 Rady gminy Górno z dnia 24 maja ż0l2 rolal
w sprawie ustalenia miejscowości , w której pobierana jest opłata miejscowa,

.yrókoś.i stawek opłaty miejscowej, terminów jej płatrrości oraz zarządzenia poboru

opłaty miejscowej W drodze inkasa, określenie inkasentów i wysokości
wyragrodzenia za inkaso,
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W głosowaniu bierze udziŃ 1 l Radnych.
Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad w/w uchwałą,
Wyniki głosowania:

-10 radnych ,,za"
-0 radnych,,przeciw"
-1 radny,,wstrzymał się"

Uchwała została przyjęta przez Radę Gminy (uchwała Nr XXII/177l20l2 stanowi
zŃącznk do protokołu).

Ad5pkt4

Pan Wólt Przemysław Łysak przystąpił do zret'erowania uchwaĘ:

-Uchwałami Rady Gminy z dnia 29 marca 201.2 roku utworzono Zespoł Szkoł
w Górnie i ZespóŁ Szkół w Woli Jachowej należało dokonać aktualizacji
nazewnictwa gminnych jednostek bu&żetowych wyszczególnionych jednostek

buóżetowych w przedstawionym dla Pńshva projekcie uchwaĘ.

Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Skiba odczytuje treśc uchwały w sprawie
zmiany uchwały Nr XVI/l07l2012 Rady Gminy Górno z dnia27 stycznia 2012 roku
w sprawie okręślęnia jednostek bu&żetowych gromadzących dochody na
wydzielonym rachunku bankowym, źródeł źych dochodów i ich przeznaczuia oraz
sposobu i trybu sporząrlzmią planu finansowego dochodów gromadzonych na
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywarria zmian w tyn
planie oraz ich zatwierdzania
W głosowaniu bterze udziń 1l Radnych,
Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad w/w uchwałą.
Uchwała zostŃa przyjęta jednogłośnie.
Uchwała została przyjęta przez Radę Gminy (uchwała Nr XXiI/l78l2012 stanowi
zńączn:lr', do protokotu).

Ad 6. Interpelacje, wolne wnioski.

Jak pierwszy głos zabrał Pan Radny Tadeusz Kmieć, dziękując wszystkim tym,
którzy wzięli :udzińw pogrzebie jego mamy,
Nastepnie Przewodniczapv Rady Gminv ułos przekazŃ Panu Radnemu Stanisławowi
Cedro:
-Zbliżają się dozynki więlkimi krokami, chciałbym §ię dowiedzieć jako

Przewodniczący Komisji Rolnictwa czy sąprzewidziane jakieś nagrody za wieńcę,
gdyż ich wykonanie wymaga nie tylko duZego nakładu pracy, ale wiąże się to
również z nakładami finansowymi lp. trzeba kupić materiaĘ na wykonanie tego

wieńca. Ięgzcze chciałem zapytać cry przeznaczone są środki na nagrody dla
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rolników? Bardzo jest mało osób na wsi którzy zyją Ęlko z gospodarstwą takich

można policzyć na jednej ręce, Tym co pracują na pństwowej robocie nie będzie się

nagrody dawać, tylko prawdziwęmu rolnikowi.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
_Nagroda za wykonany więniec dla kżdego sołectwa będzie wynosiła

500 iłotych, o nagrodach dla rolników możęmy rozmawiać to jest jeszcze sprawa do

dyskusji, musimy sprawdzić azy marny takie środki,

Pan Radny Stanisław Anioł:
_wiemy, że Gmina Górno jest gminą rolniczą nie możemy zrobić tak, że są doĄmki

ak zadLn rolnik nie przyjdzie, musimy zrobić coś żeby tych rolników wyciągnąć z

domóy sąsiednie gminy na nagrody dla rolników przeznaczalą nawet kwotę

5 tysięóy ziotych, jestem sohysem z tego 90 obserwuję to rolnicy płacą regularnie

podatki dlatego warto coś dla nich zrobić.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
_więm, żę b?nrdzo ciężko jest obecnie wyżyć z rolnictwa to jest duży wysiłek,

dlatego wiele gospodarstw przekwalifikowuje się na gospodarstwa agroturystyczne

szuka]ąc dodatkowych dochodów, musimy znależć te pieniądze i wytypować

rolników do naglód liczę tutaj na Wasząpomoc,
Pan Radny Emil Machul:
_Ja chciałem zgłosić konieczność przeglądu na boisku oRLIk poniewż mlszczona
jest murawa i na boisku wielofunkcyjnyn jest jeden element gdzie woda podrnywa

i szkoda jest tej nawierzchni. Mam też taką uwagę od trenera, który tam jest, że jest

bardzo duze 
"uirrtę..ro*uoię 

na boisku wielofirkcyjnym grą w tenisa ziemnego,

ludzie pytają czy jest możliwość domalowania linii na boisku przystosowanym do

tenisa ziemnego.
Pan Banak - mieszkaniec miejscowości Radlin:
_Niech tęn, który pitnuje wprowadzi porządek, zg}asza|emjuż dwa lata, ten Pan

kadencji ma ługi iok, Źalego kadencji to boisko zostało zdewastowane, widział Pan

Panie Radny jak to wygląda?
Pani Banak - mieszkanka miejscowości Radlin:
-Cry Panwie co się dzieje na tym boisku, był Pan kiedyś tam wieczorem?

Pan wczoraj gał i iyło Jako tako, na drugim boisku grali znowu w kosza, na trzecim

w badmintoni, a dziecitiedne grały koło siatki, wię Pan co japrzeżyłam? Dokąd tak

ma być?
Pan Radny Emil Machul:
_Proszę pizede wszystk im, żeby zachować jakąś kulturę, żeby Państwo nie Wzyczet.i.

Byłem wczoraj nu boirku i nic tam złego się nie działo. Przychodzę tam grać

wponiedziałki i była tam wczoraj młodzież i nie było żadnych zastrzężęi.

Pani Banak - mięszkanka miejscowości Radlin:
_Ja mam p}tanie do pani g.ód"tti, od początku za'znę, dostałam pismo, że będzie

budowanę boisko i pizyjechałam jeszcze z dwoma osobami i wtedy pani

po*i"a"iułu, że to będzie uói.to au dzięci szkolnych i zebym się niczego nie
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obawiała. Mnie już nerwy wysiadły, ja nocami nie śpię, przez 2 lata jestem

zdrlzgotana, wczoraj było spokojnie ale w niedzielę grali , choć nie ma animatora
i nie powinni grac. Prosiłam, jak nie umiecie grac to chociż nie przeklinajcie,
a jeden do mnie mówi -ty stara k..., jak ci się nie podoba to cie zapie.... Ludzie w
jakim my żyjemy świecie, co ja jestem nie obywatelem gminy co ja nie płacę
podatków Policja ptzyjechńatomikazałazałożyć kamerkę. nie macie na monitoring
żebyście to zobaczyli?
Pani Barbara Wołczyk- Kierownik Referatu Budownictw i Rozwoju Infrastruktury:
-Jak mogłam mówić, żebędzie to boisko dla dzieci szkolnych jak w nazwie jest zapis

,,Boisko wielofinkcyjne - Orlik 2012" więc nie rozumiem do czego miałoby to być
dodane?
Pan Banak - mięszkaniec miejscowości Radlin:
-Czy bylem kiedyś na sesji wcześniej jak nie był boiska? Ta władza jest

niekompetentna i opieszała. Obiecał mi Pan, że przyjadąi założą mi siatkę i nie
ńoĘlt nawet centrymefia. W regulaminie pisze, żę możę grać tylko miejscowa
mlo dzież a bł przy jechń caĘ Brzechów
Pani Barbara Wołczyk -Kierownik Refęratu Budownictwa i Rozwoju Infrastruktury:
-Ja od swojego miejsca zatnieszkania mam boisko ORLIK w odległości 50 metrów
i ja takich problemów nie mam.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba:
-Podobny problem mamy z Domem Kultury w Krajnie, kiedy postawiliśmy
betonowy płot mający na celu ograniczenia dostępu do innych posesji ,To

^}łyzywato 
nas od Hitlerów. Aby zlikwidowaó boisko orlik musielibyśmy teraz

nwócić środki , które otrzymaliśmy na ten cel.
Pani Banak - mieszkanka miejscowości Radlin:
-Już minęĘ dwa lata, Wójt Królicki powiedział mi - po dwóch latach możęsz nobió
co chcęsz. ZŃóżaię kamerę, ztóbcie ekrany i więcej do Was nie przyjdę. Musicię coś
nobić. Tęraz pan Dyrektor się wyprowadził kupił sobie mieszkanie i już mu to nie
przeszkadza a jak dzieci crĄ to mu przeszkadzało, jest gospodarzem a jak się tym
zajmuje,
Pan Wólt Przemysław Łysak:

- Tu w |Jrzędzie nie kierownik decyduje tylko Wójt, nie Pani Wołczyk jest

odpowiedzialna i decyzyjna tylko, ktoś o tym wtedy zadecydował. Jak możecie
się Państwo pastwić nad jednym pracownikiem czy drugim, to nie Przemysław
Łysak zadecydował tylko Wójt i wtedy teżto nobił Wójt. Jeżeli chodzi o ataki na
osoby to od tego jest Policja ja nie skżę jednego albo drugiego, wsadzone zostały
fuje, może znajdą się jakieś pieniądze, żeby aobić ekrany, możę Rada znajdzie
kilkanaście tysięcy na ten cęl. Już duźo się tam poprawiło nie wchodząw lanych
korkach, tylko w obuwiu płaskim, grają w określonych godzinach. Proszę
zaprosić na najbliższa sesję Pana Dyrektora, postaramy się żeby była to osoba
odpowiedzialn a za realizacje Regulaminu uchwalonego przez Radę Gminy.
Jeżeti chodzi o pytanie pana Radnego w sprawie boiska do tęnisa ziemnego, nie

wiem jak można rozyłięać to tęchnicznie, ale będzie na pewno dodatkowe
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zakócanię bo ściągniemy amatorów innego sportu.

Pan Radny Emil Machul:
-Jeżeli chodzi o poruszaną kwestię podniesionych siatek, w wyniku wiatru z jednego

słupka się ona obęrwała dlatego prosiłbym straz o interwencję w tej sprawie.

Pan Stępnik - mieszkaniec miejscowości Krajno Pięrwsze:
-Mam działkę w Krajnie Parcelach, wyobraźcie sobie Pństwo, że jakiś palant - nie
będę brzydko się wl,rźał, wyciął 5m z całej długości działki na drogę, ja sobie tej

drogi nie życzębo mam dzieci i mam komu drogę zrobić, działkę uzbroiłem w wodę
i światło, poniosłem koszty. Terazwyobrńcię sobie Panstwo, że 1abym się musiał 9
metrów od Pana Mazura-sąsiada odsunąć, bardzo bym prosił, Zeby coś w Ęm
kierunku nobić, zeby tej drogi nie było,
Pani Barbara Wołczyk- Kierownik Referatu Budownictw i Rozwoju Infrastruktury:

- Jest tu mowa o pĄekcie planu zagospodarowania, który w tej chwili jest

nieuchwalony, mowa jest o Panach, którzy mają drogę zaplanowaną tak jak Pan
Anioł.

Pan Stępnik - mieszkaniec miejscowości Krajno Pierwsze:
-Ja jestem gospodarzem i nie mam czasu przychodzić do gminy lub czytać w
internecię i nie Ęczę sobie żadnej drogi bo tam jej nie było. Jak ktoś mógł wtargnąć
na mój prywatny teren i narysowac sobie tam drogę, teraz będę czekał nie wiadomo
ile ponieważ jestem zablokowany.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Tam u Pństwa jeszcze plan jeszcze nie jest uchwalony, był wykładany do wglądu i
pod względem pramym wszystkie wymogi są spełnione ale poniewż był on
zaskarżany do Wojewody i Radni mięli wiele zastrzężeń nie został on przyjęty, Kiedy
ponownie zostanie wykładany będzie tez moment na składanie następnych poprawek

i będzie Pan zawiadomiony o tym fakcie. Wtedy też Radni mogąprzyjąć lub odrzucić
poprawki.
Pan Radny Andrzej Łakomiec:
-Nie martw się Pan tej drogr tam jeszcze nie ma, możęsz Pan wystąpić do gminy

o pozwolenie na budowę imożęsz się Pan budować.
Pan Wójt Przemysław Łysak:

-Panię Radny zanim Pan coś powie to niech Pan się zastanowi.
Pan Stępnik - mieszkanięc miejscowości Krajno Pierwszę:
-Prosiłbym o dobra wolę Pana Wójta, Pana Przewodniczącego i wszystkich, żeby
zapamiętali ten mój wniosek bo ja nigdy na tę drogę się nie zgodzę,
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Moja dobra wola to jest taka , że jeZelt będzie przegło§owane to ja to wykonam,
jeżeli chodzi o Pana to ja w Ęm planie ani kreski ani przecinka nie postawiłem.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba:
-Chcę wyjaśnić, że studium było uchwalone w 2007 roku zę względu na to, że

Woiewoda odrzuciła go w całości, było ponorłme wyłożenie i teraz byliśmy na
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formalnym etapie, żeby ten plan ponownie uchwalić, na pęwno w waszej sytuacji
Radni podejdą do tego tak aby wyjaśnić pozytywnie tę §prawę, Ktoś w tym czasie był
decyzyjny i ktoS podjął decyzję.
PanMazur:
- Pan Kaczmarczyk jak wydaje decyzję to zaznacza - 9 metrów od granicy, już była

rozmowa w Starostwie tylko Radni mogą podjąć decyzję.
Pani Czech- mieszkaŃa Górna-Osiedlę:
_występrię w imieniu społecznego komitetu Meszkańców Górna_osiedle, dobrzę

się stało, że dzisiaj na Radzie podnieśliście Państwo te dwa problemy, po pierwsze

uciązliwość boiska Orlik 2012 ipo drugie tego co się dzieje w planie przesfrzennego

zagospodarowania na podstawie którego zostają wydarre decyzje o warunkach

zabudowy i realizacja przyszłości inwestycji. My chcemy dmuchać na gorące,

przystąpiliście Pństwo do opracowywania zmiany, z któręj zapisu nie wynika nic,
ale my wiemy kto stoi za tympa czym te plany będą polegaĘ kto jest wnioskodawcą
dla projektu tej zmiany. wiadomo, że właścicielem tęręnu jest pan kisiel, który
prowadzi taką jaką prowadzi i chwała ml za to bo do gminy odprowadza duże
podatki ale my kupowaliśmy działki w miejscowyn planie zagospodarowania
przęstrzennego, który był dopuszczony do zabudowyjednorodzirrnej. Dzisiaj chcecie
nam Pństwo rłprowadzić ulokowanie usług polegającyrn na handlu maszynami

rolniczymi i ich serwisie, Tego w zapisie planu przestrzennego zagospodarowania nie

było, chcecie dopuścić Pństwo handel, jakiego rodzaju jest ten handel? Osiędle
malazło się w kleszczach,jeżeli dopuścicie do udostępnieniu tego terenu do handlu i
u§ług no to Pan Kisięl wprowadzi nam te usługi. Nikt z nami nię dyskutował ani nie
prosił ani nię informował o tym, żę Państwo sprowadzicie nam telewizje TVN
TURBo, która będzie filmowała zawody traktorów piłką kto do nas przyszedł

i zapytaŁ, ozy my takie sąsiedztwo chcemy w ogóle mieć. Dzisiaj chcecie nam

PańŚtwo taka zmianę zafundowac, my nie zgadzarrry się na to, wysĘliliśmy
z pismem do Pana Wójta, argumentując pewnymi błędami w uchwale np. że tęręn

podlegający zmianie jest źIe zazłnczony, nie wiem kto go rysował, ale w środku tego

ierenu jest zabudowa z domkiem jednorodzinnym, a Pństwo tązmianę zaznaczacie
pod zmiany a oprócz tego Pan Kisiel nie jest właścicielęm tej działki tylko Pani która

il przeszła funkcji, jest to podstawowy błąd.
Pan Maręk Walkowicz- mieszkaniec Górna-Osiędlę:
-Mam dużą styczrrość z takimi sprawami geodezyjno -prawnymi i mam pytanie do
pani Geodetki, która na pewno w jakiś sposób uozestnlczyła w sporządzaniu tego

planu, cry Pani na etapie sporządzania tej mapki dysponowała wypisem i wyrysem z
rejestru gruntów?
Pani Barbara Wołczyk_ Kierownik Ręferatu Budownictw i Rozwoju Infrastruktury:
_Ja nie jestem autorem ani uchwĄ ani zŃączńka graficznego. Projektem uchwĄ
zalmowń się urbanista zramięnia Pani, która wnioskowała o zmianę ptzeksńałcenia.

To jest człowięk, który jest wykształcony w tym temacie i wię co z tym ma zrobić.

Nię można powiedzieó, że ktoś was wprowadził w bĘ tworząc taki załącŻl|lk,

macie pęłne pra\ifo do tego aby jako właściciele gruntów w jakiś sposób reagowaó,
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Pamiętam Ę sesję , mnóstwo było pytan i odpowiedzi , to nię była sesja ,że
podłożono złąwhwńę, to jest nieprawda bo pod względem prawnym ta uchwała jest
dobra. Uspakajam Was wszystkich to jest uchwalony zaczątek do całej procedury, a
właściciele mają czas na składanie odpowiednich wniosków
pani czech-mieszkanka Górna osiedle:
-Ja zakupiłam działkę wiedząc, że z tyła będę miała budownictwo jednorodzinne, a
dzisiaj mi Pani mówi, żę nie wie Pani jakie będą zamierzenia właścicięla tęręnu. Pani
ludzi wprowadzawbłąd.
Pani Łapiś- córka Pństwa mieszkających na Górno-Osiedlę:
-Znając zwniary i charakter Pana Kiśla, który nie konsultował z nami nic i wiem od
Pani Rubak, żejużjest zgoda na następne zawody, które raz sięjuż odbyĘ.
Panl Radna Janina Rubak:
-Ja tylko powiedziałam, żę tarn ma być ekspozycja. Ja dopiero teraz przed sesją
dowiedziałam się, że taPani działkajesttam w środku.
Pani Łapiś- córka Państwa mieszkających na Górno-Osiedle
DziĄ się, tarn rzęuzy różne, od rzucańa na nasze podwórko niedojedzonego
jedzeńa, śmięci, nie wszyscy goście Pana Kisiela potrafili skorzystać z toalet, które
byĘ tylko sikali pod płotem. To się tylko tak ładnie tnazrya ekspozycja, nie było
spokoju ań dzień ani w nocy bo stróż który to pilnował święcił nam po oczach.
Pan Wójt Przemysław Łysak:

- Żebyście Państwo nie dali się tutaj oszŃiwać , ja tez jestem odpowiedzialny za to
co się tutaj dzieje.Przed sobąmam protokoł z28 częnvęa, gdziew7rńnie pisze,
źe Rada Gminy przyjęła uchwałę w sprawie zmiany studium jednogłośnie, dlatego
jak widzę kłamstwa na tej sali to muszę je zdementować.

pani czech-mieszkanka Górna osiedle:

- To nie w tym rzecz, że my będziemy wykazywać jakieś tam błędy. Proszę nam
pomóc, jesteśmy mieszkńcami tej gminy, płacimy podatki, uciekliśmy zę środka
miasta, wybudowaliśmy tutaj domy, dzisiaj dla mnie jest to pierwszy krok aby Pan
Kisiel ten teren przeksźałcił w całości na usługi, to jest przedsiębiorca, ma
pieniądze jego stać na różne rzęczy, najpierw będzie handel a za chwilę serwis i
eńa baza. Nie możemy dopuścić do takiej sytuacji, że powstanie obiekt
wielkopowierzchniowy do Zawady.

Pan Wójt Przemysław Łysak:

- To jest uchwała intencyjna, propozycja w sprawie zmialy, krzykiem tutaj nic nie
zŃatwimy, ja chcę wytłumaczyć jak to się wszystko odbywa. Nie da się
porozmawiać z Panem Kisielem?

pani częch-mieszkanka Góma osiedlę:
-Proszę tak nie pytać to Pństwo jesteście dla nas stroną.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-To nie Radni tam mieszkają nie ja tam mieszkam. My przez najblizsze l0 lat za
gminne pieniądze nie będziemy wprowa&ać zrrrian, ale jeżeli jest przedsiębiorca,
który chce za swoje pieniądze coś zrobić , to wpĘwa do nas taki wniosek, ja go nie
będę taił, przedstawię go Radzie Gminy. Na poprzedniej sesji była Pani Kisiel, która
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rozmawiŃa, przekonyrvała, to jest dopiero podjęta uchwała intencyjna do realizacji
daleka droga, cza§ na wyłożenie, czas na składanie wniosków. Tujeden z obecnych
Panów starał się kiedyś o zgodę na działalność na Górnie-Osiedle, gdyby Pan dzisiaj
wystąpił z wnioskiem zmtany planu na usfugi to ja bym go przedstawił na Radzie ja
bym tego nie ukrywał bo tujest organ uchwałodawczy i decyzyjny.
Mieszkaniec Górna-Osiedle:

- W tym momencię prawie 80% osiedla jest już zabudowane. My chcielibyśmy
mieć tam cisze i spokój , salni wządzaliśmy teren, kupowaliśmy prąd. To co trwał
przeż tzy dni to było nie do zniesienia - wyścigi, pokaz sprzętu jak się go załącza.

Pani Czech-mieszkanka Góma Osiedle:

- Proszę nam powiedzieć jak Pani Kisięl przysńa i powiedziała, źe będzie tam
ekspozycja to Państwo w imieniu nas podjęliście taką decyzję, to Radni zlnaszęgo
terenu zagłosowali za tym, Zeby u mnię za płotem przeztydzien warczaĘ i, nie
pytając mnie o zadnie? Na podstawie jakiego dokumentu prawnego Pan Kisiel tą
wystawkę tam zrobił? Gmina nie miała do tego nic zupełnie?

Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Od tego jest policja, organy ścigania, proszę tam pltać. Tu nie jest prawnik czy
porady prawne. W świetle prawa Państwo nie sąsiadujecie z Kisielem tylko z drogą.
To jest rozmowa o imprezie , która była trzy miesiące temu i czy ja jestem policją
i prawnikiem, źeby Pństwu pomóc? To tętaz wykorzystujecie tamten moment?
Gdzie byliście Pństwo przezte trzy miesiące? Zgłoście Pństwo wniosęk to ja go też
przestawię Radzie.
Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Skiba:
-Przed podjęciem tej uchwaĘ na podobnych zasadach wystąpiła o zmiany firma
GEOMEX w Górnie, podobnie na poprzedniej sesji zrobił Parr Kisięl i myśmy podjęli
tę uchwałę ale to jest uchwała intencyjna. Nie możemy dyskryminować inwestorów
gminy Górno. Musimy nobić tak, żeby konflikt społeczny, który teraz zaistniał nie
rozszerzył się.
Pan Radny Jan Zięlonka:
-Przedstawicie Pństwo swoje wnioski bo to jest tylko uchwała intencyjna, ta

uchwała nie jest prawomocna, jeżeli będzie wystawiony plan proszę składać wnioski
w ciągu dwóch tygodni.
Pan Radny Andrzej Łakomiec:
-Pół godziny trzymam rękę i Przewodniczący mnie nie widzi może okularów mu
potrzeba. Tylko prawdy nie chcą się dowiedzięć tylko tak kłamią i jak tak okłamywać
można najlepiej mieszkańców ludzi. Może w końcu doczekam się kolejki i coś się
wlpowiem na ten tęmat.
Pan Tomasz Tofil - sołtys miejscowości Cedzyna:

- Chciałem zapytać jak z naszymi odwodnięniami, mieszkńcy którzy są tym
zainteresowani przychodząi pyta1{| Straszna burza powlryrvała im to co sobie
zrobili, podobno projektant do końca lipca miał złożyć swój projekt.

Pani Barbara Wołczyk- Kierownik Referatu Budownictw i Rozwoju Infrastruktury:
-Geodeci mają problem z mapab ponievłń teraz jest irolia zasada robienia Ęch map,

20



umowy z gęodętami nie mamy, projektant czeka żeby mu przedłożyc tęn dokument.
Pan Radny Andrzej Łakomiec:
-Wójt mnie nazwał tutaj kłamcą że podpuszczam , po otrzymaniu dokumentów na tę

sesję , wiedząc, że będzie przeksńńcony teren z działęk budowlanych na działki
przemysłowe byłem na osiedlu spotkałem się z Paniami ale chyba nie były
zainteresowane, ale na poprzedniej sesji, nie wiem czy jest to zaprotokółowane np.

podawałem przykład Bęczkowa gdzie na działce możTla wszystko zrobić nawet

spalarnię złłłok. Jabyłem na osiedlu przed głosowanięm.Trzeba było poinformować
ludzi i spotkać się. Następną sprawą jest to, że Pan Przewodniczący w Krajnie tam

koło Zygmunta Stępnika powiedział publicznie przy wszystkich mieszkńcach, ire, ja
zrobiłem donos do prokuratury dotyczącej tego ostatniego donosu, nie powiedział
Pan tego w Krajnie? Jaka jest Pańska uczciwość? Trzeba było ogłosić,źe taka zmiana
będzie, co uzgodniła taPani z wami? Zostaliście oszŃani.

Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Skiba:
-Ja tak nie powiedziałem. Jak się Pan zachowuje Panie Radny to jest sesja Rady
Gminy. Niech Pan zgłosi to do prokuratury lub na policję.
Pan Radny Andrzej Łakomiec:
-Skoro na poprzedniej sesji uchwaliliśmy 2 zł opłaty klimatyczrej a dzisiaj
zmieniliśmy uchwałę i ustaliliśmy l zł,to równie dobrze tąuchwńęmożnazmlenić,
na następnej sesji, poniewż zostaliśmy przez Panią Kisiel oszukani, która
powiedziała, że ustaliła z mieszkńcami i Zę mięszkńcy nie mają nic przeciwko
temu, że tam będą tylko trzy ciągniki i nic więcej. Ja uwżam, że na następną sesje

niech przyjdzie Pani Kisięl i niech przyjdą Ci mieszkńcy i wyjaśnimy tę spfawę,

Chciałem jeszcze z$osić drogę w Bęczkowie bo tam tęraz ludzie nie mająjak zrvieść
zboża, w sffonę Zaskala, prosiłbym żeby ktoś wytyczył prawidłową drogę.
Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Skiba:
-Ja z Panem prywatnie nię rozmawiam i nie będę prywatnię rozmawial, proszę nie
robić tu szopki, nie nagrywac ,żadęnRadny nie zachowuje się tak jak Pan.

Pan Radny Andrzej Łakomiec:
-Chcielibyście żebyn siedział cichutko i podnosił rękę tak jak wam pasuje.

Pan Wojt Przemysław Łysak:
-Rozsądnie rozmawiajmy na argumenty, biliście brawo, wy nie zasfugujecię na to
żeby ktoś wami manipulował, uargumentujcie mi zdanię, byłem przeciw ale
głosowałem ,,za",Pani Kisiel dziękowała za jednomyślną decyzję, apeluje o rozwagę

bo jeszcze Ęch głosowń i rozmów będzie dużo. Pojawia się tutaj czyjaś wściekłość
jest bo obnaza kłamstwo.
Pani Czech - mieszkanka Górna Osiedle:
-Proszę nas informować o kżdym ruchu ałiązanym z tym gfuntem. My podejmiemy

również swoje kroki prawne żeby zabezpieczyć swoje interesy. Nie będziemy co
wakacje żyć w strachu że coś się tam wydarzy.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Daleka droga proszę Pana do takiego strachu. Naprawdę. Nie ma obowią.zku
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informowanią ktoś pózriej zarzlci, że poniesione zostĄ kosźy na listy iĘ. nie
dajmy się zwariować. Zakończmy ten temat bo w świetle prawa nie jest on nawet
zaczęty,
Pan Pawlik - mieszkaniec Górna Osiedle:
-Mieszkam przy asfaltowej uliczce i proszę o zŃożęnię progów zwalniających, jest
tam bardzo niebezpiecznie, sam widziałemjak v"ryjężdżńo dziecko na rowerze, progi
spowodują że nie będzie wyścigu szaleńców na motorach.
Pani Barbara Wołczyk- Kierownik Referatu Budownictw i Rozwoju Infrastruktury:
-Ja w sprawie drogi wltyczenia drogi w Bęczkowie o której mówił Pan Łakomięc, co
wytyczenie to da?
Pan Radny Andrzej Łakomiec:
-Właścicięlka się domaga wytyczenia tej drogi, ona gŃęń nie da podciąć bo mówi,
że to jest jej teren prywatny.
Pan Radny JanZięloŃa
-Chciałem zgłosić zapadnięcie jezdni na drodze powiatowej między posesją ó6 a 67.
Mówiłem na poprzedniej sesji o poprawieniu drogi gminnej między Kolonią
Skorzeszyce atzw Zapłociem, kilka razy umawiałęm się z Panem Rafałęm obiecywał
ale do spotkania nie doszło.
Pan Radny Władysław Kowalcryk:
-Czy może uchylić Pan rąbka tajemnicy sprawy dotyczącej konkursów na
dyrektorów, bo nie ukrywam, że jestem trochę zaskoczony, odpowiedź ta potrzebna
mi jest do dalszych wolnych wniosków.
Pan Wójt Przemysław Łysak:

- W Skorzeszycach wygrała Pani Joanna Kwiatek w Woli Jachowej
nierozstrzygrięty.

Pan Radny Władysław Kowalcąrk:
-Dostałem odpowie&ź na piśmie składającą się z dwóch części jedno pytanie
óotyczyło a drugie stanu zatrudnienia nauczycieli na terenie gminy i drugie o stan
zatrudnienia obsługi w szkołach. Jeżęli chodzi o dyrektorów to kogo mam pytać

_ obecnego dyrektora czybylego dy,rektora?
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Jest jeden dyrektor, do końca wakacji są to ci dyrektorzy którzy byli i proszę tych
pylać.
Pan Radny Wadysław Kowalczyk:
-Pan i Pańscy pracownicy nie zlają kryteriów zatrudnięnia obsług, wy mnie
odsyłacie do dyrektora, to on ma mi obowią7ek udzielenia odpowiedzi. Od czego to
zależy od ilości uczniów, od ilości klas, czy od powierzchni? Z analizy wyrika, że
Pani pedagog wymaga rewalidacji, nie będę zadavłŃ innych pytań bo Pan nie
odpowie na to , Pan to tylko podpisał. Ząytarl o to na następnej sesji.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-Ja umiem odpowiedzieć od czego zależy rlp. w urzędzie ja nie rz+dz.ę w szkolę.
nie ma słowa ,,wmaga" tylko ,,naucza".
Pan Radny Andrzej Łakomiec:

Tam

(/

ó
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-Przypomniało mi się jeszczę, ire na stronie jest informacja, że Stowarzyszenie
Przyjacioł Gminy Górno rozdaje Zywność , więc prosiłbym jeszcze Panie Wójcie
żeby na sfionie było ogłoszenie do kogo mają się zg}aszać ci mieszkńcy, bo nie
wiedzą do kogo mająiść,
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Skiba:
-Proszę zwrócic się do Stowarzyszenia.
Pan Radny Andrzej Łakomrec :

-A po co? Pan wysĘlił z tego
Przewodniczący! Ogłoszenie umieści
pozwolil umieścić ogłoszenia.
Pan Wójt Przemysław Łysak:
-O politycmym spotkaniu nie mogłem umieścić ogłoszenta.
Pan Radny Andrzej Łakomiec:
-Pan Latosiński nie jest z żadnej partii, a jezeli by to była Pani Okła czy Par'
Pietrzczyk to na pewno by Pan umieścił. Pan Wójt miał tą Zywność odebrać z banku
zywności z Ostrowca bo rozmawiałem z Panią Pręzęs Stowarzyszelia i powiedziała
mi, że Pan Wójt był umówiony na daną godzinę danego dnia i miała spisać tę umowę
i miało to być rozdawanę przęz GOPS w Górnie, ale że Pan Wójt się nie zgłosił na to
spotkanie więc przyjechał Pan Prezes Ciepiela i on się podjął rozdawania tej

Ąrwności.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Pan Przewodniczący zamknął
obrady dwudziestej drugiej sesji Rady Gminy.

Na Ęm protokoł zakończono i podpisano.

Stowarzyszenia a ja muszę być? Panie
Wóit. O spotkaniu w Bęczkowie Pan nie

protokolant

Magdalena Skowron PRZEWo
RADY GM

ZĄc Y
GóRNo

Gę
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